-  A dedurre il ribasso d'asta del 0,50% su € 89.683,58 €        -       448,42 

-  Restano netti € 201.073,19 

-  A dedurre gli acconti corrisposti all'Impresa 

per complessivi €       -   95.500,00 

Resta il credito netto dell'Impresa in  € 105.573,19 

(diconsi euro centocinquemilacinquecentosettantatre/19) 

27. CONFRONTO FRA LA SOMMA AUTORIZZATA E QUELLA SPESA: 

L’importo netto per lavori autorizzato con il contratto principale non modificato da Varianti, corrispondente ad 

€ 201.073,19, è uguale alla somma spesa e riportata nello Stato Finale dei Lavori pari ad € 201.073,19.

[...]

Nel corso dei lavori sono stati richiesti e concessi i seguenti subappalti: 

1. FIO’ S.r.l. con sede in via Risorgimento n° 42 – Romano Canavese (TO),  P.I.: 0925288019,  

per i lavori di: realizzazione struttura di copertura in legno. 

Importo €  123.000,00 (centoventitremila/00). 

Approvazione: determinazione n.549 del 05.07.2024 

Nel corso dei lavori sono stati richiesti i seguenti subaffidamenti: 

1. BERNARDI COPERTURE S.r.l. con sede in via Aosta n° 4 – Ivrea (TO),  P.I.: 11054440018,  

per i lavori di: rimozione lastre in eternit. 

Importo €  2.400,00 (duemilaquattrocento/00). 

Protocollo n° 0036896/2024 del 25/10/2024 

2. NUOVA EDIL DI FAVARATO PIERGIORGIO con sede in strada della Barberina n° 52, Torino, 

P.IVA: 05581480018, 

per i lavori di: lattoneria. 

Importo €  3.800,00 (tremilaottocento/00). 

Protocollo n° 0003095/2025 del 29/01/2025 

36. COLLAUDO AMMINISTRATIVO: 

Ai sensi dall’art. 116, comma 7, del D.Lgs. 36/2023, poiché l’importo delle opere eseguite non è superiore ad € 

1.000.000, per i lavori in oggetto il certificato di collaudo è sostituito dal Certificato di Regolare Esecuzione.